可児市長　様

１　別居している対象者

続柄

２　別居の理由

（１）進学、通学のため

（２）出産準備のため

（３）その他（ ）

３　別居期間

令和　　　年　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日までを予定

４　生計同一又は生計維持の状況について（生活費の負担状況等）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　【申立人】（助成金の申請者）

住所 　可児市

氏名

可児市住宅新築リフォーム助成金の申請に伴う別居者の生計に関する申立書

　私は、別居している対象者（子ども又は母子健康手帳の交付を受けた妊婦）と生計を同じ
くしている又は生計を維持していることについて、下記のとおり申し立てます。

記

対象者の氏名

年

年

年

生年月日住所

日

月 日

月 日

月